
 
neděle 30. srpna 2015 

mistrovské utkání 1.B třídy od 17.00 

FK Kopidlno A : Malšovice 

Zápas řídí Lukáš Nožka z Nového Města, 

AR1 Štěpán Janeček z Jaroměře, AR2 Daniel Duřt z Jičíněvsi 

 hlavní pořadatel Jan Brožíček 

NOMINACE - Miloš Kovář – Jakub Geršl, Vítek Dyčenko, Vladimír Hnát, 

Ladislav Komárek – Jan Dřímal, Pavel Zedek, David Machačný (C), Patrik 

Berounský – Tomáš Klaban, Michal Poutník … Ondřej Černovský, Štěpán 

Malý, Petr Zaytsev, Petr Komárek, Petr Brodský   

Historie vzájemných utkání 
15.9.2013 Kopidlno : Malšovice 3:3    2.11.2013 Malšovice : Kopidlno 2:1 

Tip na výsledek podlekhfotbal.com  2:4 
 

předzápas dorostu od 14.45 
FK Kopidlno : TJ Rudník 

hlavní pořadatel Libor Strnad 

 

Výtěžek ze vstupného z dnešního utkání dorostu 
a utkání A týmu mužů bude věnován majitelům domu 

čp. 402 v Kopidlně, zničeného požárem.  



včerejší zápasy 1.B třída skupina A 
Předměřice : Hlušice 1:1 (pk 4:2), Libáň : Chlumec 3:4 (stav utkání byl 0:4, 
ale domácím se v závěru podařilo duel zdramatizovat),  Lokomotiva HK : 
Kobylice 2:1  (hosté se ujali vedení, ale závěr patřil domácím) 
 

1 
 Lokomotiva HK 4 2 1 0 1 5:5 7 

2 
 Sokol Malšovice 3 2 1 0 0 10:5 6 

3 
 Čechie Hlušice 4 1 0 0 3 8:7 6 

4 
 Sokol Libáň 4 2 2 0 0 10:10 6 

5 
 FK Kopidlno A 3 1 1 1 0 6:5 5 

6 
 FC Spartak Kobylice 4 1 2 1 0 6:7 5 

7 
 FK Chlumec n. C. B 4 1 2 1 0 7:10 5 

8 
 Slavoj Předměřice  4 1 2 1 0 4:7 5 

 
 

Úspěšný reparát DOROSTU ve středu 26.8.2015 na domácím hřišti 
FK Kopidlno : Sokol B. Třemešná 8:0 (4:0) 

Střelci: 12´,35´,38´,52´Valnoha, 70´,80´ L.Klaban, 45´,65´Hnízdil 
 
Zdeněk Serinek – vedoucí týmu: „Povedené utkání, hráli jsme rychlý a 
pohledný fotbal, který nesl své ovoce v podobě osmi branek v soupeřově 
síti, který se snažil udělat něco s výsledkem a během zápasu si vypracoval 
několik pěkných šancí, které zlikvidovala naše obrana a brankář.“ 
 

včerejší zápas KS dorostu skupina A 

B.Třemešná : Hlušice 8:0 (hosté pro zranění dohrávali utkání v deseti) 
 

1 
 Tatran Hostinné 3 3 0 0 0 15:6 9 

2 
 Třešňový květ Žlunice 3 3 0 0 0 14:7 9 

3 
 TJ Rudník 3 2 1 0 0 9:7 6 

4 
 FK Kopidlno 2 1 1 0 0 11:5 3 

5 
 Sokol B. Třemešná 3 1 2 0 0 11:14 3 

6 
 Slavoj Skřivany 2 0 2 0 0 4:6 0 

7 
 Čechie Hlušice 4 0 4 0 0 4:23 0 

 
 

včera béčko na horké půdě v obci Pecka 
Lázně Bělohrad B : FK Kopidlno B 3:2 (1:1)  
Kohut – Strnad, Šafařík, Janáček ©, Kazda (74´Vycpálek) – J.Komárek – 
Havelka, T.Dřímal, Machačný (46´Kraus), Ďorď  (69´Medlík) – Vodička 
(74´M.Brožíček) 
Branky: 12´Radek Ďorď, 58´Tomáš Dřímal 
ŽK – 2:2 (Strnad, Vodička) 



V pouťovém podvečeru byl dle komentáře domácích na Pecce favorit 
utkání nadmíru jasný, ale mnozí místní fanoušci, kteří se těšili na gólové 
hody svého týmu, nebyli s výsledkem nijak výrazněji spokojeni. 
Naším cílem byl zisk alespoň jednoho bodu. K tomu jsme přizpůsobili 
poskládání týmu, 4-1-4-1. Lze konstatovat, že po větší část zápasu jsme 
se soupeřem hráli vyrovnanou partii, šance byly na obou stranách a díky 
výborným zákrokům brankářů padlo „pouze“ pět branek. V 8.minutě se 
prodral obranou Machačný a tvrdá střela skončila nad břevnem. Na 
druhé straně parádní gólové zakončení hlavou zlikvidoval Vítek Kohut. 
Platilo nedáš – dostaneš, z protiútoku doběhl míč Radek Ďorď a překvapil 
domácího gólmana, 0:1. Vzápětí Míla Havelka tvrdou střelou znovu 
zaměstnal Čábelu. Domácí obdržená branka viditělně zaskočila. A mohlo 
být pro naše barvy ještě lépe. Machy prošel do vápna, ale opět dobře 
zakročil domácí gólman. Machačný byl celkově aktivní, jak herně, tak i 
střelecky. Do šance se propracoval Tony Dřímal, ale ani on nebyl 
úspěšný. Domácí se postupně dostali zpátky do hry a jejich útočné snahy 
byly hodně nebezpečné. Jeden střelecký pokus lízl břevno naší brány. Ve 
37.minutě přišlo vyrovnání. Domácí po obléhání naší brány míč za záda 
Kohuta doslova protlačili, 1:1. Druhý poločas začali domácí aktivně a míč 
létal nebezpečně naším vápnem.  Naštěstí pro nás zakončení nebylo 
přesné. Osmělili jsme se tedy my, Havelka poslal do brejku po lajně 
Vodičku, obránce zazmatkoval, jeho malé domů se opět zmocnil Vóďa a 
naservíroval míč před bránu zcela volnému Tonymu, 1:2. Branka nás na 
chvíli pozvedla. Radek Ďorď dobře pracoval na pravé lajně a Míla 
Havelka dostal opakovaně příležitost pokusit se o brejk. Chybělo mu však 
trochu sebevědomí a tak hledal spoluhráče do kombinace. Domácí opět 
přidali na obrátkách a v 66.minutě prošli naší početnou obranou a 
srovnali na 2:2. Tlak černo-bílých sílil a jedna vlna za druhou se valila na 
naší bránu. Obrat zápasu byl dokonán v 75.minutě, 3:2. V 80.minutě 
jsme zahrávali PVK, Honza Kraus posadil míč Šafaříkovi na hlavu a míč o 
pár centimetrů minul Čábelovu bránu. Následně do velkého vápna 
pronikal Kraus a po kličce byl poslán na zem. Faul nebyl pískán, 
pokračovalo se ve hře. V nastavení, kdy jsme hru zcela otevřeli ve snaze 
získat kýžený bod, se domácí dostali k míči a postupovali v přečíslení na 
naší bránu. Útočícímu hráči se podařilo obejít i našeho brankáře, ale 
odkrytou bránu z bezprostřední blízkosti netrefil. 
Ač jsme bod z Pecky nepřivezli, přesto jsme nesehráli špatné utkání. 
Rozhodla pravděpodobně nevyzrálost zejména v obranné fázi, kdy jsme 
dovolili soupeři projít až do zakončení. I když kluci bojovali a někteří 
předvedli velmi slušný výkon, přesto jsme se dopustili chyb, které soupeř 
potrestal. David Machačný odehrál 45 minut, byl platným hráčem týmu a 



dnes jej uvidíte v základu áčka. Tomáš Dřímal odehrál celé utkání a pro 
dnešní den zvolil odpočinek. 
 
 

Hostování – přestupy v týmu FK Kopidlno 
 

přestup Tomáše Sedláčka, r. 1980, z FC Vysočina Jihlava do FK Kopidlno 
a následné hostování do SK Převýšov 

přestup Vítka Kulhánka, r. 1988 do klubu FK Slavoj Stará Boleslav 
hostování Vítka Kohuta, 1991, do 31.12.2015 z TJ Sokol Nemyčeves 

hostování Jiřího Vávry, 1997, do 30.6.2016 z SK Hošek Robousy 
hostování Marka Netíka, 1998, do 30.6.2016 z SK Podskalan Podhradí 

hostování Petra Jandy, 1999, do 30.6.2016 v RMSK Cidlina 
hostování Matěje Havránka, 2000, do 30.6.2016 z SK Jičín 

Petr Schlesinger, r. 2002, hostování do 30.6.2016 v klubu SK Jičín 
hostování Jaroslava Rychtaříka, 2001, a Tomáše Burdy, 2002, do 

30.6.2016 oba z FC Trnavan Rožďalovice 
hostování Františka Škalouda v SK Holice je v jednání 

 

 

 

Program příštího týdne 

pondělí     31.8. 17.30  nereliga Ronal : Kopidlno  
sobota       5.9. 10.00  starší přípravka v Chomuticích 
   14.30  Hostinné : FK Kopidlno (BUS 12.40) 
   17.00  FK Kopidlno B : Stará Paka  
neděle       6.9. 09.00  FK Kopidlno : Robousy (žáci) 
   09.55  mladší přípravka v Robousích 
   17.00  FK Chlumec : FK Kopidlno A (BUS 15.15) 
pondělí      7.9. 17.30  nereliga Kopidlno : Sport Club 
 
    

                                                                                                                                                                             -mh-           

 


